
uuuuoiyn viivpirpc iu. rur^uu/z.D-oara-^uuD-Daíio-cJODDUío iuo/ /

Víme, jak na mzdy

sMLoUVA
o užívání prcgramcvéhc vybavení

uzavřená podle zákona č 121/2000 Sbu4^>y o právu autorském v platném znění a podle 
ustanovení § 2358 an. zák. č. 89/2012 Sb., občansSkéhzákoníku v platném znění

ČíslosmloiuvyA-IJOSS

Smluvní strany
RSM PayrolJ Centre CZ s.r.o. (dříve Alfa Software , s.r.o.)
se sídlem: Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 (dříve Pražžká22, 339 0/ KLATOVY I,) 
zastoupená: xxx jednatelkou společnosti
bankovní spojení: 1388075854/2700 
ICO: 263598/2, DlC: CZ26359812
Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C. vložžk 15248

na jedné straně, dále jen „POSKYTOVATEL“

a

Mateřská škola Ostrava, Kilži^o^rti 18, příspěvková wgcinizace 
se sídlem: Křižíkooa 18, Moravská Ostrava, PSČ 70200 
zastoupená: xxx , ředitelkou
bankovní spojení: 2/935761 /01 00
IČO/ DIČ 75027330/
uži\/é^tt^lssl^(é čííío: XXX

na druhé straně,, dáte jen „NABYVATEL“

uzavírají tuto smlouvu:

strana / z 7



Muuuoiyn ciivciupe iu ruruu/ ZD-oar^-^uuD-D^^o-aoDDuz.u i uo/ /

AVENSIO SW
Víme, jak na mzdy

Článek 1
PROHLÁŠENÍ

1.1 POSKYTOVATEL i NABYVATEL jsou zajedno v tom, že předmět této smlouvy má charakter autorského 
díla podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském v platném znění.

1.2 POSKYTOVATEL tímto prohlašuje, že v souladu s českými právními předpisy, a to zejména s ustanoveními 
zákona o právu autorském, je na základě výhradní smlouvy uzavřené s autory oprávněn poskytovat práva k 
užívání počítačového programu s obchodním názvem AVENSIO SW (dříve ALFA MZDY AVENSIO).

Článek 2
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

2.1 POSKYTOVATEL touto smlouvou poskytuje NABYVATELI nevýhradní a nepřenositelné právo k užívání 
počítačového programu AVENSIO SW.

2.2 Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností obou smluvních stran tak, aby bylo zajištěno řádné užívání 
počítačového programu AVENSIO SW NABYVATELEM.

Článek 3
DEFINICE POJMŮ

3.1 Počítačový program AVENSIO SW (dále jen mzdový systém) - mzdový a personální počítačový program 
včetně řídících tabulek a číselníků nezbytných pro správný chod programu.

3.2 Moduly počítačového programu AVENSIO SW (dále jen moduly systému) - další doplňující programy, 
tabulky a číselníky rozšiřující mzdový systém.

3.3 Servis - činnosti zahrnující přípravu nových verzí mzdového systému, aktualizaci modulů systému, přípravu 
změn řídících číselníků ve smyslu změn v legislativě a v jiných zákonných normách majících vliv na 
správnou funkci programu, přípravu nových obecných funkcí, sestav a výstupů rozšiřujících stávající 
mzdový systém.

3.4 Upgrade (Update) - činnosti spojené se změnou programů a řídících tabulek mzdového systému u 
NABYVATELE, realizace změn mzdového systému vzniklých činností servisu, poskytnutí informací o 
provedených změnách a o změnách v chování mzdového systému a o provedených změnách v modulech 
systému.

3.5 Podpora uživatele (dále jen podpora) - další činnosti zahrnující přípravu specifických číselníků, sestav a 
výstupů dle zadání NABYVATELE, které nemají vliv na vlastní funkci programu. Podpora dále zahrnuje 
poradenskou činnost vykonávanou u NABYVATELE a další práce spojené s provozem mzdového systému 
u NABYVATELE a to zejména: instalační práce, zálohování a obnovu dat, kontrolu správného zadání dat, 
definice uživatelských výstupů, definice uživatelských číselníků.

3.6 Hotline - telefonická poradenská služba, která je k dispozici NABYVATELI a zahrnuje pomoc při obsluze a 
užívání mzdového systému, pomoc s uživatelským nastavením mzdového systému a konzultace k obsahu 
jednotlivých výstupů a sestav. Hotline dále slouží k předání připomínek k funkci mzdového systému. Hotline 
nezahrnuje výklady legislativy a analýzy legislativy na podmínky konkrétního zákazníka.

3.7 Licence - poskytnutí práva užívat mzdový systém.

3.8 Reklamace - soubor dokumentů a potřebných datových souborů jednoznačně popisujících chování 
mzdového systému odlišně od platné legislativy nebo od platné dokumentace, který je autorům programu 
nebo POSKYTOVATELI prokazatelně doručený.

strana 2 z 7



L2UUUOiyil divciupc ILA rUFUU I 4D"O3r S-^UUD-OSaO-aODDU^U IUO / /

AVENSIO SW
Víme, jak na mzdy

Článek 4
PRÁVA A POVINNOSTI NABYVATELE

4.1 NABYVATEL bude provozovat klientskou část mzdového systému pod operačním systémem Windows 7, 
Windows 2008 server nebo vyšším.

4.2 NABYVATEL bude jako SQL server mzdového systému provozovat server FireBird ve verzi 2.5.x ve 
variantě SuperServer nebo ClasicServer.

4.3 NABYVATEL zajistí u POSKYTOVATELE nebo u jeho certifikovaného obchodního zástupce řádné 
proškolení všech pracovníků, kteří budou pracovat se mzdovým systémem.

4.4 NABYVATEL zajistí pro řádný a bezproblémový provoz pracovníky ovládající základní činnosti spojené s 
provozem operačního systému, případně s provozem počítačové sítě, jako je instalace programových 
modulů, tiskáren a podpůrných programů.

4.5 NABYVATEL zajistí pravidelné zálohování SQL databáze v souladu s doporučenými postupy v dokumentaci.

4.6 NABYVATEL je povinen při práci se mzdovým systémem používat LICENCI v souladu s dokumentací. 
NABYVATEL obdrží od POSKYTOVATELE LICENCI do 30-ti dnů od nabytí účinnosti Smlouvy o užívání 
programového vybavení a Smlouvy o programátorském servisu a podpoře za předpokladu, že obě zmíněné 
smlouvy NABYVATEL vrátí zpět POSKYTOVATELI v termínu do 30-ti dnů od jejich vystavení.

4.7 NABYVATEL je povinen sledovat na internetových stránkách POSKYTOVATALE informace o nových 
verzích mzdového sytému, zvláště v době účinnosti legislativních změn v oblasti mzdové a personální a 
účinně spolupracovat na upgrade mzdového systému.

4.8 NABYVATEL nesmí v rozporu s dokumentací zasahovat do řídících číselníků, tabulek a struktury databáze 
mzdového systému.

4.9 NABYVATEL se zavazuje dodržovat licenční ujednání, které je součástí smlouvy, a nešířit know-how, 
obchodní informace a tajemství související s provozem mzdového systému třetím osobám. V případě 
porušení je povinen uhradit smluvní pokutu POSKYTOVATELI ve výši 0,1 mil. Kč za každý zjištěný případ s 
tím, že náhrada škody vzniklé POSKYTOVATELI není tímto dotčená.

Článek 5
PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

5.1 POSKYTOVATEL se zavazuje dodat NABYVATELI LICENCI k aktivaci plných a neomezených funkcí 
mzdového systému za podmínek uvedených v bodě 4.6 této smlouvy .

5.2 POSKYTOVATEL se zavazuje sledovat změny související legislativy, provádět průběžnou údržbu mzdového 
systému a po celou dobu trvání této smlouvy udržovat mzdový systém v souladu s českými právními 
předpisy a za tento soulad ručí.

5.3 POSKYTOVATEL se zavazuje zveřejňovat informace o nových verzích mzdového systému na svých 
internetových stránkách.

5.4 POSKYTOVATEL se zavazuje na základě platné samostatné servisní smlouvy, uzavřené s 
NABYVATELEM, a za dohodnutý paušální poplatek informovat NABYVATELE o nových verzích mzdového 
systému elektronickou poštou, umožnit NABYVATELI stahovat nové verze mzdového systému a provádět 
služby poradenské linky hotline vlastními zaměstnanci nebo prostřednictvím certifikovaných obchodních 
zástupců.

5.5 POSKYTOVATEL se zavazuje za úhradu provádět školení pracovníků NABYVATELE k obsluze mzdového 
systému.

5.6 POSKYTOVATEL se zavazuje za úhradu provádět podporu NABYVATELE bud přímo, nebo prostřednictvím 
certifikovaných obchodních zástupců.

strana 3 z 7



Ljuuuoiyn cnveiupc ilj. ruruo/ZD-oara-HUbD-Daso-aoDDJzaiuo//

Víme, jak na mzdy

5.7 POSKYTOVATEL se zavazuje písemně informovat NABYVATELE nejpozději do 30-ti kalendářních dnů od 
přijetí reklamace o jejím výsledku.

5.8 POSKYTOVATEL se zavazuje nešířit know-how, obchodní informace a tajemství zjištěné při styku s 
NABYVATELEM a související s předmětem této smlouvy třetím osobám. V případě porušení je 
POSKYTOVATEL povinen uhradit NABYVATELI smluvní pokutu ve výši 0,1 mil. Kč za každý zjištěný případ 
s tím, že právo na náhradu škody NABYVATELE tímto není dotčeno.

Článek 6
ODMĚNA A SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

6.1 Základní odměna za poskytnutí práv k užívání mzdového systému je vázána na počet zpracovávaných 
aktivních mzdových lístků a na počet klientů přihlašovaných k databázi současně v jeden aktuální okamžik. 
Počet instalací/nainstalovaných klientů mzdového systému na jednotlivých počítačích NABYVATELE není 
omezen.

6.2 Základní odměna za pořízení nového programu za zpracování 25 aktivních lístků při možném současném 
přístupu 1 klienta činí 27 200,- Kč bez příslušné DPH. Koncová odměna je stanovena dohodou s 
přihlédnutím k individuálním podmínkám NABYVATELE a činí 27 200,- Kč bez příslušné DPH.

6.3 Splatnost vystavené faktury za poskytnutí práv k užívání mzdového systému ve výši 27 200,- Kč bez 
příslušné DPH je 30 kalendářních dní od data vystavení faktury - daňového dokladu.

6.4 Paušální odměna za servis mzdového systému je stanovena dohodou na základě samostatné smlouvy. 
Výše paušální odměny za servis mzdového systému vychází ze základní odměny za poskytnutí práv k 
užívání mzdového systému. Samostatnou smlouvu na servis mzdového systému mohou s NABYVATELEM 
samostatně uzavírat také certifikovaní obchodní zástupci POSKYTOVATELE.

6.5 POSKYTOVATEL má právo pozastavit plnění svých povinností z této smlouvy vyplývajících po dobu, po níž 
je NABYVATEL v prodlení s plněním svých splatných závazků vůči POSKYTOVATELI.

Článek 7
UVEDENÍ MZDOVÉHO SYSTÉMU DO PROVOZU

7.1 Instalační soubory mzdového systému jsou POSKYTOVATELEM dodávány na paměťovém médiu nebo 
elektronicky. Instalace se provádí prostřednictvím instalačního průvodce. Spolu s instalačním souborem 
obdrží NABYVATEL i obě smlouvy dle bodu 4.6 této smlouvy a související faktury - daňové doklady.

7.2 Instalaci mzdového systému provede NABYVATEL vlastními silami, případně instalaci objedná za úhradu u 
POSKYTOVATELE nebo jeho certifikovaného zástupce.

7.3 Funkčnost prvotní instalace mzdového systému s požadovaným licenčním rozsahem je časově omezená. 
Do 30-ti dnů od provedení prvotní instalace je potřeba provést časově neomezenou aktivaci mzdového 
systému pomocí LICENCE (viz bod 4.6 této smlouvy).

Článek 8
UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY

8.1 Touto smlouvou poskytnuté právo k užívání licence je nevýhradní, nepřenositelné a časově neomezené.

8.2 V případě podstatného porušení základních povinností smluvních stran, definovaných ve čl. 4 a čl. 5 této 
smlouvy, lze od této smlouvy odstoupit s platností ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.

strana 4 z 7



 

uuuuOiy Il Čí lvtUUptt IU, T Ur UU I 4D-Q3 I“ O-^WU> D-OC730-»ODOU I UO li

AVFMCIOáí1^ ifi ^ '•-' -? >|íl r» * * v 3, < - ■'

Víme, jak na mzdy

Článek 9
ZÁVĚREČNÁ USTANOVeNÍ

9.1 PokNd V této sm|ouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnnmi UStanoVeními 
občanskéhozákoníku a autorským zákonem..

9.2 Tato sm|ouva je sepsánave2 vyhotoveních, každé s platností ori9inálu. Každd ze smluvních Stran obdrží 
jedno vyhotovení.

9.3 Neplatn°st jedn°ho z ustanovení této smlouvy neznamená neplatnost celé smlc>(jvy.

9.4 Smluvní strany prohlašují.že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz shody ve 
všech ustanoveních této smlouvy připojují své podpiss-

Příloha: Licenční ujednání. 2 strany

Datum a podpis
Dne 11.04.2024

Datum a podpis 4/ý. žazj^

xxx xxx

za POSKyTOWO.E za /V4ByV4TELE

strana 5 z 7



Muuuoiyii ctiveiupe iui. rurvui £D-o»r»tuu9D-D3»o-»ODDU*o iuo / /

AVENSIO SW
Vítán, jak na mzdy RSM
?p■tt?■r.sPr•sd.■o..c.p.•A-

“esc as;:” ,sw*:?i=—^^ 

121/2000 Sb.
Společnost RSM Uayroll Centre CZ js.r.o. (dříve Alfa Software, S.r.o.) je ssmUvním nonetem a^kýoh práv k 

Uvedenému programovému vybaven/'.
Společo«t RSM Payroll Centre CZ S.r.o. má registrovanou ochrannou známku vZbaveo/ U úřadu

průmyslovéno vlastnictví české republiky pod éslem spisU xxx

LICENČNÍ UJEDNÁNÍ O UŽÍVÁNÍ 
PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ
Uzavřené podle zákona či 21/2000 Sbírky o právU autorském v ulatném znění a uodle Zák. c. 89/2°12 Sb 

t^čanskééh zákoníku v platném znění

mezi

RSM Uayroll Centre CZ sxo, Karolinská 6611^,^1^6 00 Uraha 8, lč 2635M12 (dáleJen ^^tovatel) a 
smluvním užwatc^lem programového vybavení (dále jen nabyvatel).

OPRÁVNÉ Ní A OMEZENÍ:

■

to. aby ochránl. programové vyPaverrí p ed r^prévuénym dZd.P-

poruší tímto autorská práva. poskytovatele.

strana 6 z 7



   
   

uuuuoiyii ciiveiupe iu. rL^rutj/^LD-oara-^uvD-oaaj-íioDDijáQiuoí /

AVENSIO SW
Vímg, jak ns rody

HSHH ímmmímiiiim

RSM
n) Nabyvate1 se zavazuje nerozeirooéa programové vybavení, ani jeho části, óplatně nebD bezplatně na třetí DsDby, 
nepronajímat programoyé vybaven/ třetím osobám, nezveřejňovat programové vybaven/', nemodifikovat poogoamové 

v rotoru s dokumentací, nevyužívat poogoamové vybaventk toorbě obdobných počítačových (Oioeji;-miu sebou 
či tfetí (^sot^oUi Tato omezení se týkají i jakkoli modifikovanýct říoicích datových souboru, dokumentace a tebi/tek, které 
jsou součástí programového vybavení (věcné náplně nebe jejlch konverze naliné počlíačč, n apř. tpravoudati týkajíc c se 
zmeny dat zkrácení souborů a položek, změny struktury vět, z jednoho áruhu mé^ia na jíně apod.).’
g) přenést právo k u^ívání programového vybaven/je možné pouze s přeáchozím písemným souhiasemooskdtovete.e.
h) Licenční ^^ciná^ je p|atné od okamžiku instalace programu i eventuálně od okamžiku realizace po/n/ho výstupu na 
tiskárnu. ukoněit platnost ujednání můž uživatd kdykoliv. Platnost licenčního ujednání automatický zanika porušením 
které^c^l<oliv , ^^em.v tomto oiedbání uvedeném, nebo ulkončen'm platnosti smlouvy o užívám' programoveho vybaven/', 
pn ^c^^mplatoc^ti li^eénčího ujednání je nabyvatei povinen zniči el poskytovatelivrátit vsechny ikopie programoveho 
y^^í a dokumentace a odstranit všechny instalace programového vybavení a dokumentacá a (^stranit všechny 
instalace programového vybavení na poč^^čě^íi babyvaéele.

ZÁRUKA poSKYTVVAT ELE:
a) poskytovatel p^kyt^e na programové vyb^v^^/' záruku t2 měsíců od jeho předání Po tuto dob poskytovatel 
^^l^^tně ^raví wšedn^jištěrré vady ve funkci programovéPo vybavení oproti dokumentací Záruka reptat' v 
případech, kdy programové vybavení bylo zméněno osoCam’i které poskytovatei písemně nepověril nebo pokud bylo 
programové vybavení užívánb v rozporu s dokumentací.
b) Přii ^^^c0 obecně závazných prawtali prédp^ a legislativních podmínek se poskytovatel zavazuje tyto změny v co 
nejkratší hiůtě zapraco\/at do programového vy^v^/' tak, aby byt zajišten jeno souláid t platnou iegislativou a 'rabídnoré 
nové vez^e programové vybavem nabyvatei.,
c) vtalro zvláetm d^bu irattdne p^kytov^d nabyvateli orogramntoooký servis, Tato oložbc zahrnuje telenonické
konzultace’ , ^nnormaceío změnách a doplhcrco rooA0čmdán0o í a nové \/črze programového vybavení (kromě
^ra ro^jtafch rna zásad'' změny obecně závazných právních předpisů a legislntiun/ch podmírékí V ořípcoe zřimu 
uživatele bude na tuto službu uzavřěna samostatná smlouva.
d) Irésikytora^se zm/y.zuje po d^wlě a za Úhradu pracovníky nabyvatele pro práč i s programovým vybavením.
e) , poskyíoáate| '^d^í^ z/ nesprávný výběr, využití a výsledký áyužit/ progoamovPéo i/ybavení ťraby^tetam. V 
pripadě jalrékotiv škody ázbik|p rrak^teti nebo třetí osobě přímo nebo nepřímo na základě poožíonní pmgr^wého 
o|Cpaá0b^, j-e Př'PPdna gdpovčdnost pt^kytorateta za tuto šekcíi výstavně podmíréba jeho prokázaným zavinhním.
řipiadná w/še rréřiracty škody v žádném při'padč nepřesáhne smluání pokutu ve výši oomény zá pořinenírDggramovPho 

áybčáébt.

veškeré innormace obdržíe na adrese:
RSM PčyrDll Centre CZ OíOíDí
Karolinská 66í/4
t86 00 Praha 8

TeletemE-mmí xxx
w: xxx

xxx

strana 7 z 7



   

uuuuoign oivetupc lvn, rur1w l 2D"Orr y-HUKuo-DaJa-oOOZgrO 1 uo l r

Wm^te jak na m-zdy

Smtouva o programátorském servisu a podpoře 
uzavřená podle zákona e. 121/2000 Sbírky o práw í^torekmi v platném zpotí a podle • o. 

89/2012 Sb., občanskééo zákoníku v p|atném 2sčhí

Oísíořmlouuy: A ~ 13090

Smluvní strany RSM Payroll Centre CZ s.r.o. (dříve Aina Sottware, s.i-.o.) -on n, ATnx/v i'
se Mdleni: Karolinskká61/4, a 86o0 Práha 8 (dříve pražska 339 O1 KLMOVY L)
i^^a^so^i^l^f^nái xxx _ . jednatelkou spo|ecnosti
bahkovsl spojení: 1388O75854/27OO 
lOCo: ZossOBI/’, oiO: CZ26359812 p| ,
VýpiS 2 obcOodsího rejstříku, vedenéOo Krajským soudem v p|zni, oddil C, v|ožka 15248 
aáie jeh ,.POSKYTOVATEL“ na stranějedhé

a

l^teraká škola Ostrava, Křižíkovaí8, pňsp^tová
se sídlem: Křižíkova S8, Voráuská Ostrava, PSč 
zantouPená: .xxx " ředitelkou
b^kovní spojení: 21935761/01OO
KOO / oiO: 75027330/
uživaaeeské číslo: xxx

dále jen ..NABYVATEL" na straně druOé

u2dYÍrdjí1u1o smlouvu:

č láník r

přvdmpc s VVčv suLouvy

1.1

1.2

2.1

2.2

2.0

2,4

I^Wování služeb p ř^s^m^Ké^u1 yb^^^^^r^ní~VVE^NÍ5lO»SW k^říA~L/^LFA 
PlZD?eAvENSlo) u ro.lUhulIS akSivkluh nrkpuoých EoM Eu soudném 1 ue.vatele k

ÚčeterníéM smlouvy je SpraYd práv a povinností smluvních sMn b*, aby byle řádné
pr^^iá^r^ouv«^1^(O vybavú^ WENSio SW u NABYVATELE.

ČLÁNEK 2

definice pojmů

počítačov program AVENSlo SW (dále jen mzdový r12^ a oessohálhl poč^vačoY program

S^ovíO^^ programy: tabulky a

OEryká^../■S YŮ:iii•■■eiííV psíonz|p ^s■k..Yv.:EY..l.ůna.2Tíí.-

&s(^^ 

vrwode^chzmďnSch a o 2.mčsách v cOováhí mzdoYéOo ^íernu.

strana 1 z 5



uuuuoiyii ELiiveiupc il>. ruruuíz.D-oara-‘+ubD-Daao-aoDDuz.u iuo//

AVENSIO SW
Víme, jak na mzdy

2.5 Hotline - telefonická poradenská služba, která zahrnuje pomoc při obsluze a užívání mzdového systému, 
pomoc s uživatelským nastavením mzdového systému a konzultace k obsahu jednotlivých výstupů a 
sestav. Hotline nezahrnuje výklady a analýzy legislativy ani její aplikaci na podmínky konkrétního 
NABYVATELE. POSKYTOVATEL poskytuje hotline výhradně na telefonních číslech uvedených v 
nápovědě mzdového systému a na webových stránkách POSKYTOVATELE.

2.6 Podpora uživatele (dále jen podpora) - příprava specifických číselníků, sestav a výstupů dle zadání 
NABYVATELE, které nemají vliv na vlastní funkci programu. Podpora zahrnuje zejména instalační práce, 
zálohování a obnovu dat, výpomoc při kontrole správnosti dat, výpomoc při definici uživatelských výstupů a 
uživatelských číselníků. Provedení rozsáhlejších prací dle specifického zadání NABYVATELE podléhá po 
předchozí dohodě zvláštní úhradě. Poskytnutí podpory formou návštěvy u NABYVATELE podléhá zvláštní 
úhradě vždy.

2.7 Programátorský servis - soubor služeb definovaných v článku 2 odst. 2.3, 2.4 a 2.5 této smlouvy.
2.8 Reklamace - POSKYTOVATELI prokazatelně doručený soubor dokumentů a potřebných datových 

souborů jednoznačně popisujících chování mzdového systému odlišně od platné legislativy nebo od platné 
dokumentace.

ČLÁNEK 3

SPECIFIKACE SLUŽEB A MOŽNOST ZASTOUPENÍ

3.1 POSKYTOVATEL poskytuje programátorský servis koncovému NABYVATELI přímo a to formou hotline 
nebo prostřednictvím informací uvedených na webových stránkách mzdového systému.

3.2 POSKYTOVATEL může programátorský servis poskytovat koncovému NABYVATELI mzdového systému 
prostřednictvím svéhocertifikovaného ZÁSTUPCE.

ČLÁNEK 4

PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

4.1 POSKYTOVATEL se zavazuje poskytovat NABYVATELI automaticky nové verze mzdového systému 
reagující na změny (novelizace) obecně závazných právních předpisů a legislativních podmínek z oblasti 
mzdové, pracovně právní, nemocenského pojištění, daňové a další. Nové verze budou NABYVATELI k 
dispozici na webových stránkách mzdového systému nebo na internetovém FTP serveru tak, aby bylo 
možno podle nové právní úpravy zpracovat mzdovou agendu za období, ve kterém nabyl příslušný právní 
předpis účinnosti.

4.2 Oznámení o vydání nové verze mzdového systému doručí POSKYTOVATEL NABYVATELI elektronickou 
poštou na jeho platnou e-mailovou adresu. POSKYTOVATEL nenese žádnou odpovědnost za škody 
vzniklé na straně NABYVATELE z důvodu neplatné e-mailové adresy NABYVATELE v registru 
POSKYTOVATELE.

4.3 POSKYTOVATEL se zavazuje zpřístupnit NABYVATELI na webových stránkách mzdového systému svůj 
registr pro aktualizaci identifikačních údajů NABYVATELE, zejména e-mailové adresy.

4.4 POSKYTOVATEL si vyhrazuje právo fakturovat další náklady na nové verze programového vybavení 
reagující na zásadní změny legislativy (např. zcela nový daňový systém, penzijní reformu, reformu 
zdravotního nebo sociálního pojištění apod.) podle objemu provedených potřebných prací.

4.5 POSKYTOVATEL se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v 
souvislosti s poskytováním programátorského servisu a podpory a nesdělit a nezpřístupnit takové 
skutečnosti třetí osobě.

strana 2 z 5



Ljuuuoiyii cnveiupe il->. ruruu/z.D-oara-H-u^D-Dooo-aooou^u iuo//

Víme, jak na mzdy

ČLÁNEK 5

PRÁVA A POVINNOSTI NABYVATELE

5.1 NABYVATEL je povinen dodržovat ustanovení Smlouvy o užívání programového vybavení AVENSIO 
SW a Licenční ujednání.

5.2 NABYVATEL je povinen pravidelně hradit odměnu za programátorský servis v dohodnuté výši a za 
podmínek stanovených v článku 6 této smlouvy.

5.3 NABYVATEL odpovídá za správnost své kontaktní e-mailové adresy v registru POSKYTOVATELE.
5.4 NABYVATEL je povinen pravidelně, nejméně 1x měsíčně před zpracováním mezd, ověřit na webových 

stránkách POSKYTOVATELE platnost verze mzdového systému, který používá.

ČLÁNEK 6

ODMĚNA

6.1 Odměna za programátorský servis je stanovena podle Zákona o cenách č. 526/1990 Sbírky a to dohodou 
na 6 804,- Kč bez DPH ročně. V případě uzavření smlouvy v průběhu roku později než v měsíci lednu je 
odměna za programátorský servis v prvním roce stanovena jako alikvotní část roční odměny.

6.2 Odměna programátorského servisu bude NABYVATELI fakturována čtvrtletně a to vždy v průběhu prvního 
měsíce kalendářního čtvrtletí na příslušné kalendářní čtvrtletí.

6.3 NABYVATEL bere na vědomí, že čtvrtletní faktury budou zasílány POSKYTOVATELEM elektronickou 
cestou na platnou e-mailovou adresu NABYVATELE.

6.4 NABYVATEL se zavazuje hradit POSKYTOVATELI účtovanou část roční odměny včetně příslušné DPH v 
termínu splatnosti uvedeném na faktuře. V případě prodlení NABYVATELE s úhradou faktury vzniká 
POSKYTOVATELI právo účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
Platební povinnost NABYVATELE je splněna připsáním fakturované částky v plné výši včetně příslušné 
DPH na účet POSKYTOVATELE.

6.5 NABYVATEL má právo na plnění z této smlouvy vyplývající pouze v případě, že má uhrazeny veškeré 
závazky vůči POSKYTOVATELI.

6.6 Skutečné náklady za případnou návštěvu vyžádanou NABYVATELEM případně za jinou podporu 
poskytnutou dle článku 2 bodu 2.6 této smlouvy budou fakturovány samostatně podle aktuálního ceníku 
služeb POSKYTOVATELE.

6.7 Odměna za programátorský servis může být v následujících letech POSKYTOVATELEM změněna, a to 
vždy pouze k 1.1. kalendářního roku. POSKYTOVATEL je v tomto případě povinen NABYVATELE o tomto 
rozhodnutí nejméně 3 kalendářní měsíce předem písemně upozornit a oznámit mu novou výši odměny za 
programátorský servis. NABYVATEL je oprávněn po obdržení oznámení nových odměn od smlouvy 
nejpozději k 31.12. aktuálního kalendářního roku písemně odstoupit. Neodstoupí-li NABYVATEL od 
smlouvy bez zbytečného odkladu, platí, že novou výši odměny za programátorský servis akceptuje.

6.8 POSKYTOVATEL je oprávněn valorizovat výši roční odměny za programátorský servis vždy k 30.6. 
kalendářního roku, a to maximálně do výše míry inflace dle indexu spotřebitelských cen vyhlašovaného 
Českým statistickým úřadem pro předchozí kalendářní rok. POSKYTOVATEL je povinen NABYVATELI 
oznámit novou výši roční odměny písemně, a to nejpozději do 30.4. příslušného kalendářního roku. Pokud 
tak POSKYTOVATEL neučiní, není NABYVATEL povinen brát na zvýšení roční odměny za 
programátorský servis zřetel.

strana 3 z 5



inunuoi(jh cnveiupc iu. rL/ruo/áD-os^Ci^-^uiwC^-c^as^^^-soc^tajío iuo/ t

AVFNSIO ' »l f’' ř éb H1® |BSgSftsS: i;s 1ÍH i <, '$ 1|; 14-' > ~ 1 ' ' 7'■■■ <8& Wf ~ E Li Ví *■*&. -i" «t ' > :■ ‘z, í ? ý
Ví-ne, jak na mzdy

ČLÁNEK 7

UKONČENÍ PL^^H^C^5^"n SMLOUVY

7.1 Tuto smlouvu je možné zrušit: písemnou výpovědí, doručenou druhé smluvní straně.. Výpovědní ihůta je tři 
měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doruěenívýpovědi druhé smluvnístraně.

7.2 POSKYTOVATELje oprávněn od plnění tétt- smlouvy jednostranně písemně okamžitě -dst-upit v případě 
hrubého p-rušení povinnosti' ze strany NABYYATELE, definovaných v článku 5 b-dech 5.1 a 5.2. 
NABYYATEL nemá nárok na eventuánní náhradu škody, která mu tímto odstoupením vznikne.

7.3 NABYYATEL je oprávněn -d plnění této smlouvy jednostranně písemně okamžitě odstoupit v pří^é^<^<ě 
-pakovaných hrubých nunkcčíníizávad mzdové/Lh systému, které nebyly odstraněny ani na základě 
rek/amace NABYYATELE nebo v případě hrubélio porušeni povinnosti POSKYTOVATELE deninované v 
článku 4 bod 4.1 této smlouvy.

7.4 Odst-upení -d smlouvy z důvodů uvedených v b-dech 7.2 a 7.3 tétt) smlouvy nabývá platnosti dnem 
doručeni' druhé smluvní straně.

ČLÁNvir a

závěrečná ustanovení

a1 Pokud v této smlouvě není stanovenojinak. řídí se právnívztahy z ní vyplývající příslušnnmi ustanoveními 
Obč^r^^í^^h^^ z^nficu a Zákona - právu autorském. V případě sporů je místně příslušným s-ud strany 
žalujíc

a.2 Tato smloNva je sepsánave2 vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze smluvních stran Obdrží
jedno vyhotovení,
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu -běma účassn ííy.
Smlouva nabývá ÁÁinnosfi dne 01.04i2024.
Smluvní stranY PruNašujÍ, Že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důloz shOdy ve 
všech ustanoveních této smlouvy přip-jujísvé podpisy.

co xr lo
00 co 00

Příloha: Ceník služeb POSKYTOVATELE. 1 list

Datum a podpis
Dne 11.04,2024

xxx

za POSKYTOVATELE

Datum a p-dpis nu §2 z-z1

xxx

za NABYYATELE

strana 4 z 5



IAISM
ai !■ i

//oni n7caooc-c'sea-ann+7-c jco-a7/nn jn j -ni admaAím ufiiennnn


